

محمد باقر قالیباف

لایحه حجاب
در مراحل پایانی
اصلاحات است



روزنامه صبح ایران

شماره
۱۷۴۰

دوشنبه
۱۸ • ۱۰ • ۱۴۰۲
۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۵
۰۸ ژانویه ۲۰۲۴
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان
armanmeli.ir

ارمان ملی

فرشاد مومنی در گفت وگو با «آرمان ملی»:

قبح فساد اقتصادی در کشور ریخته است

■ نباید شایستگان در حوزه اقتصاد را با کوچک ترین بهانه‌ای حذف کرد

■ ریشه فساد اقتصادی در ایران شوک درمانی است

صفحه ۶

در مناظره دبیرکل جامعه اسلامی مهندسان و دبیرکل حزب مردم سالاری مطرح شد

رابطه
معیشت و مشارکت



محمد رضا باهنر: عوامل مانع
مشارکت را کاهش داده و عوامل
تقویت کننده آن را گسترش دهیم

۳ صفحه

میانگین کشوری نمرات دانش آموزان در امتحانات نهایی خرداد، افت کرده است

زخمی از دوران کرونا؛ افت تحصیلی



صفحه ۹

مرد نارمک نشین چرا برای حادثه تروریستی کرمان پیام نداد؟

تلاش عیان برای احیای احمدی نژاد نهان!

آرمان ملی: احمدی نژاد کجاست؟ کسی از او خبر ندارد و نمی داند مشغول برنامه ریزی برای اجرای چه پروژه‌ای در ذهنش است. تنها موضوعی که همگان به آن واقف هستند، بی دلیل نبودن این سکوت است. شاید احمدی نژاد حضور به عنوان فرمانده ترجیح می دهد...

صفحه ۳

«آرمان ملی» از «برزخ» قبل از «جنگ بزرگ» در منطقه گزارش می دهد

معمای پاسخ سخت ایران

صفحه ۲

«آرمان ملی» به بررسی پیامدهای تغییرات اقلیمی در اقتصاد کشور می پردازد

چالش جدید اقتصاد؛ تغییرات اقلیمی

صفحه ۴

«آرمان ملی» از محدودیت روابط تجاری بین المللی به دلیل عدم پذیرش اف ای تی اف گزارش می دهد

بهای پذیرش ناقص؛ تجارت با بانک های زیر پله ای

■ فرصت سوزی به بهای پذیرش ناقص FATF

صفحه ۷

یادداشت

مشارکت، نیازمند رقابت است

علی محمدنمازی

فعال سیاسی اصلاح طلب

روند بررسی صلاحیت ها نگران کننده است چرا که شاهد بودیم که بسیاری از چهره های معتدل و اصلاح طلب توسط نهاد های نظارتی در صلاحیت شدند.

سخن روز

مدیریت تنش یا تنش آفرینی؟

فریدون مجلسی

کارشناس روابط بین الملل

ورود ایالات متحده آمریکا به منطقه بعد از جنگ اسرائیل موجب شده دو نظریه در ارتباط با این حضور در رسانه های داخلی و خارجی عنوان شود که به نظر هر یک از این دو نظریه قابلیت بررسی دارد.

صفحه ۲

در چنبره اخبار منفی

مجید ابهری

آسیب شناس

پراکنش و تراکنش اخبار تلخ آثار نامطلوبی بر عواطف و احساسات همه ما می تواند داشته باشد حتی اگر در کشور یا آن سوی اقیانوس ها این واقعه رخ دهد. خبر بارش برف و باران در کشورهای همسایه و هم مرز آثار اقلیمی بر کشور ما خواهد داشت. امروزه با پیشرفت های علمی و رشد ابزارهای هواشناسی و کمک گیری از ماهواره های پژوهشی می توان تا هزاران کیلومتری اتمسفر زمین به پیش بینی و مبادله دستاورد های علمی اقدام نمود. بررسی و تحلیل های علمی تصاویر جمع آوری شده می توانند تا صدها کیلومتر دورتر از فضای ما شرایط قابل تامل و تحلیل را مورد شناسایی قرار داده و رخداد های نامناسب را اعلام نمایند. خوشبختانه سازمان هواشناسی کشور ما با برخورداری از حضور کارشناسان تخبه و اساتید زبده و تجهیزات سخت افزاری امروزه نه تنها در منطقه جایگاه ممتازی برای خود کسب نموده اند بلکه در آسیا و جهان نیز حرف هایی برای گفتن دارند. لازم است در همین جا از اساتید و مدیران دانشمند و دلسوز سازمان هواشناسی و ژئوفیزیک و معاونت های متبوع به خاطر تلاش های آنها تقدیر و تشکر نماییم. بی جا نیست در همین جا اشاره ای به اخبار تلخی که هر روز در سطح جامعه به وسیله رسانه ها منتشر می گردد بنماییم. معلق زدن قیمت سکه و دلار که تقریباً به اعتیاد خبری بدل شده اشاره کنیم. راستی اگر یک روز این خبرها در سطح جامعه منتشر نگردد، پیگیری کنندگان حرفه ای و حتی اشخاص عادی دچار نگرانی و اضطراب می گردند. به گونه ای که گویی حادثه ای وقوع یافته و این اخبار بایگانی شده اند. اخبار دلخراش هجومی صهیونیست های سنگدل و کودک کش بعد از حمله به غزه به موضوعی ثابت و مستمر تبدیل شده؛ کمترین آمار کشتار مربوط به کودکان و روزهائنه ۲۰الی ۲۰ نفر است. جانوران شبه انسان در مقابل چشمان میلیارد ها انسان در جهان حداقل ۲ و نیم میلیون انسان از سنین مختلف با توانایی های متفاوت را در برهوتی از انسانیت، گرسنه و تشنه دور از امکانات بهداشتی اولیه آواره نموده اند. هر روز و هر ساعت اخبار کشتار صدها انسان را پخش می کنند؛ برای مردم چه ایرانی و چه غیر آن، چه مسلمان چه هندو چه گره و چه نصاری نباید این جنایت مخفی شده و باید به مردم نمایش داده شوند. به سوی کلیساها، کنیسه ها، مساجد، آتشکده ها حرکت کنیم هر روز در یک مرکز صدایمان را بلند کنیم، هر روز تابوت انسانیت را ببریم. اما در سطح داخلی، جامعه درگیر اخبار منفی دیگری است یک روز اینترنت گران شد، یک روز گوشت گران شد، یک روز تخم مرغ و روز دگر شیر و هر روز یک کالا درست مثل خبر یک داغ و یک سوگ که باید کم کم وارد ذهن جامعه کرد که شوک آتی به فرد ممکن است یکدفعه موجب سکنه گردد. می گویند مادر فردی فوت می کند او را یکباره در جریان می گذارند و غش و ضعف همانا. به خبر دهنده آموزش می دهند که عزیز این خبرها را کم کم برسان. این با مادرش به رحمت خدایم رود؛ کسی را می فرستند که خبر رساند او او می گوید: مادرت بالای درخت رفته بود و در حال پایین آمدن با کله سقوط کرده و سرش بر زمین خورده و می ترکد و سپس فاتحه....

هفدهم دی ماه، سالروز اجرای طرح ننگین کشف حجاب به دست رضاخان یادآور شکست طرح های استعماری برای تضعیف خانواده های ایرانی و از بین بردن فرصت رشد زنان و دختران با گسترش فساد در جامعه است؛ خانواده ایرانی، بستر و منشاء رشد استعداد های اعضای خانواده است و حیا، ستون نگهدارنده خانواده ایرانی در گذر قرن هاست. قالیباف گفت: مجلس شورای اسلامی جهت قانونمند کردن فعالیت تمامی دستگاه ها در جهت تعمیق فرهنگ عفاف و حجاب، تصویب لایحه حجاب و عفاف را در دستور کار قرار داد؛ این لایحه در مراحل پایانی اصلاحات در کمیسیون مربوطه قرار دارد و به زودی پس از تأیید نهایی شورای نگهبان به دولت ابلاغ خواهد شد.

محمد جواد گولیوند:

دست هایی درکار است که مشارکت حداکثری نشود

آرمان ملی: یک نماینده ادوار مجلس در خصوص رد صلاحیت در انتخابات پیش رو اظهار داشت: در انتخابان پیش رو اظهار داشت: متأسفانه به علت عدم التزام عملی به اسلام من را رد صلاحیت کرده اند که قابل قبول نیست، چرا که وضعیت خانوادگی ما بر همه معلوم است. از نقش عوامل بیگانه و تأکید بر آرامش و کنون سه شهید داده است و خود من و اخوی جانباز جنگ هستیم. محمد جواد گولیوند گفت: ضمن اینکه بنده در پست های مختلفی که بوده ام تمام وظایفم را درست انجام داده ام، از سیزده سالگی در انقلاب و جنگ بوده ام و در زمانی که از آن سن در خانه و سردشت در حال جنگ میانه جنگ بوده است، سرانجام ما را رد صلاحیت می کنند شاید هنوز متولد هم نشده بودند. از سوی دیگر من چهار سال است که بازنشست شده ام و اصلاً مسئولیتی نداشته ام که مواردی از من گزارش شده باشد که خلاف واقع باشد یا خلاف مشی

محمد باقر قالیباف:

لایحه حجاب در مراحل پایانی اصلاحات است

برخاسته است. رئیس مجلس تصریح کرد: این نکته نیز درس آموز است که در فضای مجازی نیز همان افرادی که جنایت های رژیم صهیونیستی و آمریکا را سفید شویی می کنند، پس از وقوع عملیات ترور در کرمان دست به کار شدند و تلاش کردند تا اتحاد ملی علیه تروریسم کور را تضعیف کنند؛ البته ملت ایران یکپارچه با اعلام همدردی خود با خانواده های شهدا و اعلام انزجار از عاملان و آمران تروریسم، بازوهای عملیات روانی ترور را ناکام گذاشتند. قالیباف افزود: لازم است دستگاه های مسئول در پیاده سازی فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر

حشمت... فلاحت پیشه:

هیچ امتیاز و منصبی از هیچ دولتی نپذیرفتم

آرمان ملی: یک نماینده ادوار مجلس درباره رد صلاحیت خود توسط اعضای هیأت نظارت در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: اینجانب از ۱۳ سالگی که برای دفاع از کشورم اسلحه به دست داشتم تا کنون تنها دغدغه تمام فعالیت ها و اظهار نظرهایم صرفاً دفاع از میهن و نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است و با افتخار عرض می کنم که در طول این مدت هزینه های زیادی متحمل شده ام و مورد بی مهری های جناح های مختلف قرار گرفته ام ولی با این وجود هیچ امتیازی و منصبی از هیچ دولتی نپذیرفته ام و ریالی به بیت المال خیانت نکرده ام. حشمت... فلاحت پیشه افزود: با این وجود با یشتوانه علمی و تجربی و در راستای وظایف نظارتی خود همواره در قبال منافع کشور و ملت حساس و صریح بوده ام. تصویب طرح تحقیق و تفحص از قاجاق کالا و ارز، تصویب بودجه های دفاعی کشور، پیگیری و شفاف سازی بودجه های هزینه

مشارکت، نیازمند رقابت است

ادامه یادداشت

...مقام معظم رهبری در فروردین ماه سال جاری در سخنرانی ماه رمضان خود با اشاره به انتخابات اسفندماه مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت را ۴ مولفه انتخابات خوب برشمردند. در دیدار با مردم خوزستان و کرمان نیز همین مولفه ها را مطرح کردند. اما مجلس و دولت در رابطه با این فرمایشات رهبری در فروردین ماه کاری انجام ندادند و بحث پیش ثبت نام را مطرح کردند و ثبت نام را چند ماه جلوتر آوردند که همین مساله باعث شد تا احزاب و تشکل های سیاسی غافلگیر شدند و در نتیجه چهره های مطرح و افراد مطرح ثبت نام نکردند. در حالی که انتظار این بود وقتی رهبری گفتند که کارهایی در جهت تحقق ۴ مولفه مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت انجام شود دولت و مجلس واقعا کارهایی در این خصوص انجام می دادند. اما به هر جهت پس از عدم استقبال چهره های مطرح پیش ثبت نام تمام شد و داستان به هیأت های اجرایی رسید که آنها نیز طبق روال گذشته اکثریت نامزد ها را رد صلاحیت کردند تا مجدداً کار به شورای نگهبان برسد. پس از آن نیز رهبری در دیدار مردم کرمان و خوزستان دوباره همین مساله را تکرار کردند که گفتیم در فروردین ماه که در کشور به دنبال انتخاباتی هستیم که با مشارکت قوی و پرشور مردم همراه باشد و رقابت واقعی جناح ها و تشکل های سیاسی، سلامت حقیقی و امنیت بالا را مطرح کردند. البته این امیدواری نیز در جریان های سیاسی ایجاد شد که شورای مرکزی نظارت در استان ها بخواهند جریان کنند. شایعاتی هم مطرح شده بود که قرار است میدان بازی که رهبری در سخنان خود تأکید داشتند برای ایجاد رقابت اتفاق بیفتد؛ اما روز جمعه که نتیجه بررسی صلاحیت ها از سوی هیأت نظارت مرکزی اعلام شد با یک اعلام غافلگیر کننده مواجه شدیم که شدت رد صلاحیت ها بیشتر از گذشته بود. چنانکه رد صلاحیت ها تقریباً ۳ برابر تأیید صلاحیت ها بود. حال سوال جدی اینجاست که چه کسی باید زمینه تحقق پارامترهای مطرح شده از سوی مقام معظم رهبری را فراهم کند؟ مشارکت قوی و پرشور نیازمند یک رقابت واقعی و بالاست و پارامتر نخست در خود رقابت واقعی و بالانیز حضور کاندیداهای قوی، متنوع و مورد علاقه اکثریت جامعه است. وقتی ثبت نام صورت نگرفته و ثبت نام شده ها نیز در می شوند پس رقابتی هم صورت نمی گیرد و اگر رقابتی هم صورت نگیرد مشارکت بالانمی رود.

رسیدگی فوری به امور خانواده شهدای کرمان

رییس جمهور بر اهمیت رسیدگی فوری و جدی مسئولان مربوطه به امور خانواده شهدای جنایت تروریستی کرمان تأکید کرد. به گزارش مهر، «سید ابراهیم ریسی» بعد از ظهر دیروز یکشنبه در جلسه هیأت دولت ضمن تسلیت مجدد به خانواده شهدای جنایت تروریستی در گلزار شهیدای کرمان و طلب شفای عاجل برای مجروحان این رخداد، از مسئولان مربوط، به ویژه رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خواست پیگیر امور مربوط به خانواده شهدای این جنایت باشند. رییس جمهور همچنین به شهادت رسیدن دو تن از نزدیکان معاون حقوقی رییس جمهور در جنایت تروریستی کرمان را به وی و اعضای خانواده آنها تسلیت گفت.

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir

armanmeli

@armanmeli

armanmeli.ir